ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE N° 1 - SINNAI (CA)



Dirigenza, segreteria e scuola secondaria di 1°grado: Via Trento, 24 🏾 070767993 🗘 070781373 plessi scuola primaria: Via Sant'Isidoro 🗘 070765556; 070767096;

P.zza Scuole II 070782309; Via della Libertà II 070766336; plessi scuola dell'infanzia: P.zza Scuole II 070781794; Via Genova n. II 070781851 09048 SINNAI (CA) e-mail caic890004@istruzione.it sito internet www.icsinnaiuno.edu.it Codice Univoco UF8Q4Q – C.F 92192910922

CIRCOLARE n. 184

Anno scolastico 2023-24

Al personale scolastico Alle famiglie Sito/Bacheca RE

Oggetto: Variazioni orario attività didattiche per Assemblea Sindacale in orario di servizio **martedì 16 aprile 2024**. (v. circ. n° 178)

Viste le adesioni dei docenti all'assemblea indetta dall'organizzazione sindacale COBAS per martedì 16 aprile 2024 si comunicano le variazioni di orario delle attività:

SCUOLA SECONDARIA

VIA TRENTO	La classe 3D	Esce alle ore 12.00
	Tutte le altre classi	Orario regolare

I genitori firmeranno per presa visione nella bacheca del RE.

<u>I signori docenti in servizio alla prima ora di mercoledì 16 aprile verificheranno l'avvenuta presa visione da parte dei genitori.</u>

Sinnai, 12 aprile 2024

La Dirigente Scolastica dott.^{ssa} Maria Vincenza Cogotti